
  
 
 
 

 Side 1 av 2 

Trondheim lufthavn Værnes 
Michelets Vei 77 
N-7502 Stjørdal  
Tlf: +47 483 13 000      
ordre@helitrans.no 
www.helitrans.no 

Kjære kunde, 
 Stjørdal, 5. sept 2022 
          

Varsel om nedjustering av midlertidig drivstofftillegg 
Det er gledelig å meddele at vi nå nedjusterer det midlertidige drivstofftillegg fra 25 kr til 
20 kr per minutt.  

Den midlertidige prisjusteringen tredde i kraft fra 1. april. Som tidligere annonsert justeres 
den 1. hver måned frem til situasjonen normaliserer seg. Vi vil derfor fra den 1 september 
justere det midlertidige drivstofftillegget ned til 20 kr pr minutt. 

Drivstofftillegget blir synliggjort på en egen fakturalinje. 

Krigen i Ukraina og boikotten av Russland er hovedårsaken til store økninger i pris på flere 
typer varer, herunder drivstoff. Siden 1. januar 2022 har drivstoffkostnadene økt med over 
50% engros og inntil 100% på enkelte flyplasser. 

Helitrans blir direkte påvirket av disse prisøkningene, da drivstoff står for en stor andel av 
våre kostnader. Dette gir store uforutsette kostnader for oss som bedrift. 

Som et resultat av denne helt spesielle situasjonen, som ligger utenfor vår kontroll, ser vi 
oss dessverre nødt til å innføre et midlertidig drivstofftillegg. Tillegget vil være variabelt, 
avhengig av prisnivået. Vi vil fjerne dette tillegget så snart prisnivået tillater det. 

Vi beklager å måtte gå til dette skrittet, men håper samtidig på forståelse for den 
situasjonen som har oppstått. 

Dersom du ønsker ytterligere opplysninger eller har spørsmål, er du velkommen til å ta 
kontakt med vårt operasjonssenter på 48313000 eller din representant i Helitrans.  

 

Med vennlig hilsen 
Helitrans AS 

 

Ole Christian Melhus 
Administrerende Direktør 
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Ole Christian Melhus 
Administrerende Direktør  
Mob 90057451 –  Ole.Christian.Melhus@helitrans.no 

 
Bård Kjesbu 
Sales & Marketing Manager Transmission Projects and Tender 
Mob 97148720  –  Bard.Kjesbu@helitrans.no 
 
Leif Haarseth  
Sales & Marketing Manager Special Ops/Linje befaring/Toppfotografering 
Mob  90470782  –  Leif.Haarseth@helitrans.no 
 
Jens Ivar Hauge 
Sales & Marketing Manager Nord-Norge Finnmark 
Mob  40522405  –  Jens.ivar.hauge@helitrans.no 
 
Stian Aagnes 
Sales & Marketing Manager Nord-Norge Nordland/Drone 
Mob 92095861  –  Stian.Aagnes@helitrans.no 
 
Camilla Kastet 
Sales & Marketing Manager Midt-Norge & Sverige 
Mob 48312330  –  Camilla.Kastet@helitrans.no 
 
Geir Thyness 
Sales & Marketing Manager Østlandet 
Mob 48080000  –  Geir.Thyness@helitrans.no 
 
Trond Øvland 
Sales & Marketing Manager Agder 
Mob 94890626  –  Trond.Ovland@helitrans.no 
 
Morten Iversen 
Sales & Marketing Manager Vestlandet 
Mob 48312412  –  Morten.Iversen@helitrans.no 
 
Nina Handegaard 
Sales & Marketing Manager Østlandet/ Country Manager Adventures & Cruise 
Mob 97595997  –  Nina.Handegaard@helitrans.no 
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